

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัว U หมู่ที่ 12 บ้านเหล่าพัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าพัฒนา หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

แบบแปลนที่ เทศบาลตำบลบ้านเหล่า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

แบบ ปร. 4 ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 2 ธันวาคม 2563 ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ  | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|----------|-------------|----------|
| 1        | กลุ่มงานที่ 1                                 | -            | 1.3056   | -           |          |
| 2        | กลุ่มงานที่ 2                                 | -            | 1.0356   | -           |          |
| 3        | กลุ่มงานที่ 3                                 | 166,898.80   | 1.3056   | 217,903.07  |          |
| 4        | ป้ายโครงการ                                   | 1,500.00     | 1.0000   | 1,500.00    |          |
|          | เงินไขการใช้ตาราง Factor F                    |              |          |             |          |
|          | เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%                  |              |          |             |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก.....0.....%                |              |          |             |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%                   |              |          |             |          |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%                   |              |          |             |          |
| สรุป     | รวมราคากลางค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง |              |          | 219,403.07  |          |
|          | ใช้ราคาค่าก่อสร้าง                            |              |          | 209,300.00  |          |
|          | ราคากลาง ( สองแสนเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน )      |              |          |             |          |

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายจिरศักดิ์ แสงผล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสินเอี่ยม อุดแก้ว)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายพนม ธรรมใจ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

## บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

|                      |   |                         |                            |
|----------------------|---|-------------------------|----------------------------|
| รายการประมาณราคา     | งานต้นทุนค่าก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัว U หมู่ที่ 12 บ้านเหล่าพัฒนา   |                         |                            |
| โครงการ              | ก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัว U หมู่ที่ 12 บ้านเหล่าพัฒนา   |                         |                            |
| สถานที่ดำเนินการ     | บ้านเหล่าพัฒนา หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านเหล่า อำเภอมะนัง จังหวัดพะเยา   |                         |                            |
|                      | จุดเริ่มต้นบริเวณท่อระบายน้ำข้างโรงเรียนบ้านเหล่าทิศตะวันตกตรงข้ามบ้านนายสำเนียง ช่างสากล ถึงบริเวณท่อระบายน้ำเดิมหน้าบ้านนางต้อย ณ หนองคาย |                         |                            |
| รายละเอียดโครงการ    | ก่อสร้างวางระบายน้ำ (ราง U มีฝาปิด) ขนาดปากกว้างเฉลี่ย 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม. หนา 0.10 ม. ความยาวรวม 85 ม.                               |                         |                            |
| ประมาณการเมื่อวันที่ | 2 ธันวาคม 2563  | ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน | ตามแบบ เทศบาลตำบลบ้านเหล่า |

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ |            | ค่าแรงงาน |           | รวมเงิน (บาท) |
|----------|--|--------|-------|----------|------------|-----------|-----------|---------------|
|          |  |        |       | ต่อหน่วย | รวม        | ต่อหน่วย  | รวม       |               |
|          | กลุ่มงานที่ 3  |        |       |          |            |           |           |               |
| 1        | งานภูมิทัศน์   |        |       |          |            |           |           |               |
| 2        | งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่น ๆ                                  |        |       |          |            |           |           |               |
| 2.2      | งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร  |        |       |          |            |           |           | -             |
| 2.2      | งานระบบสุขาภิบาลฝังบริเวณ  |        |       |          |            |           |           | -             |
| 2.3      | งานระบบสุขาภิบาลบริเวณ   |        |       |          |            |           |           |               |
|          | - รางระบายน้ำ คสล.ขนาดกว้าง 0.40 ม.<br>หนา 0.10 ม. ความลึกเฉลี่ย 0.40 ม. | 85.00  | เมตร  | 1,649.28 | 140,188.80 |           |           | 140,188.80    |
|          | ค่าแรงผูกเหล็ก   | 1.00   | ตัน   |          |            | 4,100.00  | 4,100.00  | 4,100.00      |
|          | ค่าแรงไม้แบบ   | 170.00 | ตร.ม. |          |            | 133.00    | 22,610.00 | 22,610.00     |
| 2.4      | งานระบบรดน้ำต้นไม้   |        |       |          |            |           |           | -             |
| 2.5      | งานระบบไฟฟ้าและสื่อสารบริเวณ   |        |       |          |            |           |           | -             |
| 2.6      | งานรั้ว, ป้อมยาม, ถนน, ทางเท้า   |        |       |          |            |           |           | -             |
| 2.7      | งานอื่น ๆ  |        |       |          |            |           |           | -             |
|          | รวมยอดค่างานกลุ่มที่ 3   |        |       |          |            |           |           | 166,898.80    |

ลงชื่อ

(นายจิรศักดิ์ แสงผล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสินเอนิม อุดแก้ว)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายพนม ธรรมใจ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ